
LILLI OG ALLAN CHRISTIANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25381270

Grænsevej 28
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2026

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLI OG ALLAN CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Grænsevej 28
6270 Tønder

CVR-nr.: 25381270
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 233 t.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.174	-7.476
Resultat af ordinær primær drift		-6.174	-7.476
Andre finansielle indtægter		306.858	249.372
Ordinært resultat før skat		300.684	241.896
Skat af årets resultat		-67.997	-57.192
Årets resultat		232.687	184.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		153.287	117.204
I alt		232.687	184.704

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.559.105	5.342.885
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.559.105	5.342.885
Likvide beholdninger		32.018	27.248
Omsætningsaktiver i alt		5.591.123	5.370.133
AKTIVER I ALT		5.591.123	5.370.133

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.315.812	5.162.525
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		5.520.212	5.355.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		60.911	5.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.911	15.108
Gældsforpligtelser i alt		70.911	15.108
PASSIVER I ALT		5.591.123	5.370.133

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1